

大安区特殊教育暖心工程建设项目

评审情况表

项目编号：N5103042023000027

2023-05-19

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	凉山鼎兴建筑工程有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，未提供强制节能产品“电热水器”的承诺函	/	第一成交候选人：四川宸铭华翔建筑工程有限公司； 报价金额： 2,705,384.90(元)（贰佰柒拾万伍仟叁佰捌拾肆元玖角整）。 第二成交候选人：陕西宏鑫源建设工程有限公司； 报价金额： 2,705,384.90(元)（贰佰柒拾万伍仟叁佰捌拾肆元玖角整）。 第三成交候选人：四川吉源福建设工程有限公司； 报价金额： 2,705,384.90(元)（贰佰柒拾万伍仟叁佰捌拾肆元玖角整）。
2	云南中城宏伟建筑工程有限公司	是	是	/	/	
3	云天建工有限公司	是	是	/	/	
4	四川吉源福建设工程有限公司	是	是	/	/	
5	江苏中稷建设有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向小微企业采购。"不通过，中小企业声明函中的营业收入和资产总额数据与上年度审计报告不一致。	/	
6	河南省泉纲建筑工程有限公司	是	是	/	/	
7	四川宸铭华翔建筑工程有限公司	是	是	/	/	
8	四川锦凯佑建筑有限公司	是	是	/	/	
9	陕西宏鑫源建设工程有限公司	是	是	/	/	